СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 От  28 января 2015 года                 № 96

  п.Белоусово

О приеме осуществления отдельных

полномочий органов местного

самоуправления сельского поселения

Анхимовское

В соответствии со статье 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо Администрации Вытегорского муниципального района, Совет сельского поселения Анхимовское

РЕШИЛ:
1. Принять с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года осуществление отдельных полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское в сфере архитектуры и градостроительства:

      - утверждение и подготовка генерального плана, изменений правил землепользования и застройки, в том числе внесение изменений в указанные документы, в части финансирования, а также проведение публичных слушаний,
2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования на 2015 год размер иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета района на осуществление переданных полномочий.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                                  А.С.Малыгин